



## Hordaland fylkeskommune

- Rune Haugsdal, Fylkesrådmann
- Bård Sandal, Fylkesdirektør, regional utvikling – regionalavdelingen
- Mette Nora Sætre, Næringssjef – regionalavdelingen

Hordaland, 6. november 2017

### ADMINISTRASJONENS INNSTILLING FOR BUDSJETTER 2018

#### Reiselivet er ikke på budsjettene – reiselivsnæringen reagerer, vi anmoder om endring!

Vi er kjent med at administrasjonen i regionalavdelingen, seksjon for næring og lokalsamfunnsutvikling i Hordaland fylkeskommune har valgt å innstille til en radering av tilskudd til reiselivssatsingen og fellesapparatet ved felles tiltak i Hordaland. **Fra kr. 1.500.000 til kr. 0 på 2 år!**

**Reiselivet er en fremtidsnæring der vi har særlige, naturgitte forutsetninger for vekst i Hordaland. Det er en arbeidsintensiv næring som tilbyr verdifulle arbeidsplasser og skatteinntekter til det offentlige. Vekst betyr alltid flere i arbeid. Reduksjon betyr det motsatte. Reiselivet har flere arbeidsplasser enn oljeservice, havbruk og landbruk til sammen.**

**Investering i fellesapparatet for produktutvikling og digitalt nybrottsarbeid i kommunikasjon ser vi som en forutsetning for markedsvekst. Det er en investering der samfunnet får igjen mange ganger innsatsen.**

Reiselivsnæringen i Hordaland ved 700 bedrifter gjennom felles tiltak og klyngesamarbeid har ønsket å kommunisere med politikerne i Hordaland fylkeskommune om det **mulighetsvinduet** som nå foreligger. Og som svekkes dersom fylkeskommunen ikke vil engasjere seg i nettverket.

**Vedlagt** vil dere finne et sett av de dokumentene som vi har oversendt politikerne. Er det behov for ytterligere behov, så ta kontakt. Ha en fin dag!

#### Vennlig hilsen

**Reiselivsklyngen i Hordaland, Hordaland 6. november 2017**

(sign)	(sign)	(sign)
Mona Hellesnes Destinasjon Voss	Hans Jørgen Andersen Reisemål Hardanger fjord AS	Linn Therese Vinje Samarbeidsrådet for Sunnhordland

(sign)	
Ole Warberg Bergen Reiselivslag/ Region Bergen	Kristoffer Furstenberg Prosjektleder Hordaland



Bergen  
Reiselivslag